

Johtavan diakonian viranhaltijan valinta

Oulunkylän seurakunnan seurakuntaneuvosto
10.10.2022 § 102
667/01.01.00/2022

Esittelijä Kirkkoherra, Oulunkylän seurakunta Kosonen Ulla

Päätösehdotus Seurakuntaneuvosto

- (1) päättää valita diakonian virkaan (johtava) sosionomi-diakoni (YAMK) Iisa Iso-Markun 1.1.2023 alkaen;
- (2) toteaa, että virka asettuu vaativuusryhmään 601 (peruspalkka + vaativuusosa 3.270,41e), ja että virassa on kuuden (6) kuukauden koeaika;
- (3) määrittää virkapaikaksi Oulunkylän kirkon.
- (4) päättää tarkastaa tämän pykälän kokouksessa.

Käsittely

Päätös Esityksen mukaan.

Selostus

Seurakuntaneuvosto avasi johtavan diakonian viran haettavaksi 13.9.2022. Hakuaika päättyi 26.9.2022 klo 12. Haluilmotus julkaistiin KirkkoHR:n kautta, ja oli lisäksi esillä seurakunnan nettisivuilla ja Fb-sivuilla sekä Hsrky:n Sinfo-sivustolla ja Oikotiellä. Lisäksi hakuilmotus jaettiin mm. diakonian alan Fb-sivustoilla sekä seurakunnan alueen sosiaalisen median kaupunginosaryhmissä.

Haastatteluryhmään kuuluivat kirkkoherra Ulla Kosonen, hallintokappalainen Kaisa Heininen (neuvoston sihteerin roolissa) ja neuvoston edustajina Irja Eskola ja Valtteri Markula. Lisäksi virkavalinnan valmistelussa olivat mukana vt. johtava diakoni Inkeri Saksa (hakemusten käsittely ja haastatteluun valittavat) sekä Saara Huhanantti, joka oli haastatteluissa mukana diakonian asiantuntijana. Heininen, Huhanantti ja Saksa eivät osallistuneet varsinaisen päätösesityksen tekoon.

Hakuajan päättymiseen mennessä saapui viisi (5) hakemusta. Kaikilla viidellä hakijalla oli hakuilmoituksessa määritelty virkaan kelpoistava tutkinto sekä työkokemusta diakoniatyöstä seurakunnassa. Haastatteluun kutsuttavien valintaperusteena oli johtamiskoulutus, muu viranhoitoa tukeva koulutus sekä sellainen työkokemuksen monipuolisuus, joka mahdollisesti laajentaa valmiuksia johtavan diakonin viranhoitoon. Haastatteluun kutsuttiin neljä (4) hakijaa: Iso-Markku, Kautonen, Lehmusmies ja Sajalin.

Hakijoista vahvin ja monipuolisin koulutuspohja on Sajalinilla, joka on diakoni, ammatillinen opettaja sekä yhteiskuntatieteiden maisteri. Sajalinilla on myös hakijoista laajin johtamiskoulutus sekä vahva työkokemus diakoniatyöstä ja lähiesihenkilötyöstä sekä diakonian alan asiantuntijuutta opettamistyöstä Diakonia-ammattikorkeakoulussa. Iso-Markulla, Kautosella ja Lehmusmiehellä on kaikilla sosionomin ylempi ammattikorkeakoulututkinto. Iso-Markulla lisäksi kulttuurintuottajan tutkinto, joka on antanut projektihallinnan ja johtamisen sekä budjettihallinnan osaamista hanke-, verkosto- ja koordinaatiotyöhön seurakunnassa

sekä tehtäviin kulttuurialalla ja avustusjärjestöissä. Iso-Markku ja Kautonen ovat suorittaneet Johtaminen kirkossa- ja Johtamisen perusteet (yht. 25op) –koulutukset. Lehmusmiehellä ei ole johtamiskoulutusta.

Kaikki haastatellut osoittivat hyvää diakoniatyön ja sen kysymysten tuntemusta sekä sitoutumista työn lähtökohtiin ja tavoitteisiin. Kaikilla haastatellut myös osoittivat lähiesihenkilön tehtävien realistista ymmärrystä ja kykyä itsenäiseen työhön. Eniten johtamisen kokemusta ja esihenkilötyökokemusta haastatteluryhmä totesi olevan Sajalinilla, ja tämän jälkeen Iso -Markulla. Haastatelluista Iso-Markku osoitti parasta toimintaympäristön ja diakonian ajankohtaisten haasteiden tuntemusta Hän myös toi esille konkreettisia ja strategisia linjauksia sekä näkemystä tiimin johtamisesta: niin diakoniatyön arvopohjaa kuin arkityön mahdollisuuksista nousevia kehitysideoita. Hän osoitti vahvaa työyhteisöosaamista sekä hyviä vuorovaikutustaitoja. Kaikki hakijat osoittivat ymmärrystä verkostotoiminnan, viestinnän ja vaikuttamistyön roolista osana tämän päivän ja tulevaisuuden diakoniatyötä, Iso-Markku kuitenkin selkeimmin. Hänellä on myös monipuoliset näytöt viestinnästä ja vaikuttamistyöstä aiemmista töistään.

Haastatteluryhmä katsoi, että hakemusten ja haastattelun pohjalta parhaiten hakuilmoituksessa mainittuihin viran tehtäviin ja odotuksiin vastaa haastatelluista Iso-Markku.

Esityslistan liitteenä on hakijayhteenveto. Kaikkiin hakemuksiin liitteineen on mahdollista tutustua kirkkoherranvirastossa seurakuntaneuvoston kokouksen yhteydessä 10.10.2022 tai ennen sitä klo 17-18 tai sopimuksen mukaan.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Ulla Kosonen

Jakelu

virkaa hakeneet